
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Primaria or. Floresti

Adresa: or. Floresti, str. Stefan cel Mare si Sfint 32

Tel.:  /0250/222-44

E-mail:  primariafloresti8@gmail.com

Achizitii.md ID 21126774     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1701809835207

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru instituțiile IET (anul 2024)

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 3 Peste
1 15800000-6 Peste Merluciu de lapte (Hec) kg 1750 58,33 70,00 102077,50 122500,00 01.01.2024-31.12.2024

Total lot 3: 102077,50 122500,00

1 15800000-6 Dulceata de prune buc 85 41,67 50,00 3541,95 4250,00 01.01.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Magiun de mere buc 450 26,58 31,90 11961,00 14355,00 01.01.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Dulceata de zmeura buc 415 70,00 84,00 29050,00 34860,00 01.01.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Suc de fructe L 5080 13,96 16,75 70916,80 85090,00 01.01.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Fructe uscate kg 260 48,33 58,00 12565,80 15080,00 01.01.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Stafide kg 41 40,83 49,00 1674,03 2009,00 01.01.2024-31.12.2024

Total lot 7: 129709,58 155644,00

1 15800000-6 Covrigei cu mac kg 455 32,41 35,00 14746,55 15925,00 01.01.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Covrigei cu tarita kg 35 32,41 35,00 1134,35 1225,00 01.01.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Biscuiti cu lapte kg 390 28,17 33,80 10986,30 13182,00 01.01.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 400 32,42 38,90 12968,00 15560,00 01.01.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Bors acru uscat kg 13,4 166,67 200,00 2233,38 2680,00 01.01.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Pasta de tomate buc 502 34,92 41,90 17529,84 21033,80 01.01.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Frunze de dafin kg 6,4 224,17 269,00 1434,69 1721,60 01.01.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Piper negru macinat sau boabe kg 6 285,83 343,00 1714,98 2058,00 01.01.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Sare de lamiie kg 15 89,92 107,90 1348,80 1618,50 01.01.2024-31.12.2024

10 15800000-6 Sare iodata kg 470 5,83 7,00 2740,10 3290,00 01.01.2024-31.12.2024

11 15800000-6 Drojdie presate kg 20 108,33 130,00 2166,60 2600,00 01.01.2024-31.12.2024

12 15800000-6 Oțet 6% L 27 7,42 8,90 200,34 240,30 01.01.2024-31.12.2024

13 15800000-6 Seminte de susan kg 4,2 81,50 97,80 342,30 410,76 01.01.2024-31.12.2024

14 15800000-6 Seminte de floarea soarelui kg 26 23,70 25,60 616,20 665,60 01.01.2024-31.12.2024

15 15800000-6 Peltea kg 280 64,50 77,40 18060,00 21672,00 01.01.2024-31.12.2024

16 15800000-6 Halva kg 275 35,00 42,00 9625,00 11550,00 01.01.2024-31.12.2024

17 15800000-6 Cacao kg 42 111,67 134,00 4690,14 5628,00 01.01.2024-31.12.2024

Lot 7 Dulceturi, suc, fructe uscate

Lot 8 Diverse produse alimentare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



18 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 59 14,83 17,80 874,97 1050,20 01.01.2024-31.12.2024

19 15800000-6 Ceai negru frunza kg 83 88,33 106,00 7331,39 8798,00 01.01.2024-31.12.2024

20 15800000-6 Paste fainoase asorti kg 810 10,75 12,90 8707,50 10449,00 01.01.2024-31.12.2024

21 15800000-6 Paste fainoase Spaghette kg 330 13,42 16,10 4428,60 5313,00 01.01.2024-31.12.2024

22 15800000-6 Mazare verde cons. buc 530 16,50 19,80 8745,00 10494,00 01.01.2024-31.12.2024

23 15800000-6 Orez rotund kg 800 18,83 22,60 15064,00 18080,00 01.01.2024-31.12.2024

24 15800000-6 Crupe Arnautca kg 500 8,75 10,50 4375,00 5250,00 01.01.2024-31.12.2024

25 15800000-6 Crupe de orz kg 510 5,92 7,10 3019,20 3621,00 01.01.2024-31.12.2024

26 15800000-6 Fulgi de ovas kg 530 14,00 16,80 7420,00 8904,00 01.01.2024-31.12.2024

27 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 150 5,92 7,10 888,00 1065,00 01.01.2024-31.12.2024

28 15800000-6 Faina de porumb kg 600 9,33 11,20 5598,00 6720,00 01.01.2024-31.12.2024

29 15800000-6 Crupe de mei kg 520 12,29 14,75 6390,80 7670,00 01.01.2024-31.12.2024

30 15800000-6 Hrisca kg 930 15,42 18,50 14340,60 17205,00 01.01.2024-31.12.2024

31 15800000-6 Crupe de gris kg 690 8,90 10,68 6141,00 7369,20 01.01.2024-31.12.2024

32 15800000-6 Faina de griu kg 990 6,92 8,30 6850,80 8217,00 01.01.2024-31.12.2024

33 15800000-6 Mazare uscata kg 240 7,41 8,00 1778,40 1920,00 01.01.2024-31.12.2024

34 15800000-6 Linte kg 365 28,61 30,90 10442,65 11278,50 01.01.2024-31.12.2024

35 15800000-6 Fasole uscate kg 405 24,72 26,70 10011,60 10813,50 01.01.2024-31.12.2024

Total lot 8: 224945,08 265277,96

Lot 9 Zahar
1 15800000-6 Zahar kg 2270 21,22 22,92 48169,40 52028,40 01.01.2024-31.12.2024

Total lot 9: 48169,40 52028,40

Lot 10 Ulei vegetal
1 15800000-6 Ulei rafinat L 890 20,33 24,40 18093,70 21716,00 01.01.2024-31.12.2024

Total lot 10: 18093,70 21716,00

522995,26 617166,36

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-12-20T10:18:58+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




